

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมต่อ หมู่ที่ 1 และหมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	170.000	5.62	955.40	1.2799	7.19	1,222.81
2	1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	132.000	32.39	4,275.48	1.2799	41.45	5,472.18
3	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	112.000	203.09	22,746.08	1.2799	259.93	29,112.70
4	2. งานโครงสร้าง							
	2.1 งานเสาเข็มและอื่นๆ							
	2.1.1 งานเสาเข็ม คอ. ตับริม (P1,P4) ขนาด 0.40x0.40x10.00 เมตร	ต้น	10.000	21,083.40	210,834.00	1.2799	26,984.64	269,846.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมต่อ หมู่ที่ 1 และหมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.2 งานเสาเข็ม คอร. ดับกลาง (P2,P3) ขนาด 0.40x0.40x10.00 เมตร	ต้น	10.000	18,683.40	186,834.00	1.2799	23,912.88	239,128.83
6	2.1.3 งานนั่งร้านสำหรับตอกเสาเข็ม	ตร.ม.	170.000	1,250.00	212,500.00	1.2799	1,599.87	271,978.75
	2.2 งานตอม่อรับพื้นสะพาน 4 ดับ							
7	2.2.1 งานตอม่อดับริมฐานเสาเข็ม ช่วง 7.00 เมตร (P1,P4)	ดับ	2.000	68,176.36	136,352.72	1.2799	87,258.92	174,517.84
8	2.2.2 งานตอม่อดับกลางฐานเสาเข็ม ช่วง 7.00+10.00 เมตร (P2,P3)	ดับ	2.000	61,335.57	122,671.14	1.2799	78,503.39	157,006.79
	2.3 งานพื้นสะพาน ความกว้างผิวจราจร 7.00 ม. ไม่มีทางเท้า							
9	2.3.1 งานพื้นสะพานช่วง 7.00 เมตร	EACH	2.000	157,190.43	314,380.86	1.2799	201,188.03	402,376.06
10	2.3.2 งานพื้นสะพาน ความกว้างผิวจราจร 10.00 ม.	EACH	1.000	280,981.99	280,981.99	1.2799	359,628.84	359,628.84
	2.4 งานเสาและราวสะพาน							
11	2.4.1 งานเสาและราวสะพาน ช่วง 7.00 เมตร	EACH	2.000	32,667.36	65,334.72	1.2799	41,810.95	83,621.90
12	2.4.2 งานเสาและราวสะพาน ช่วง 10.00 เมตร	EACH	1.000	46,801.31	46,801.31	1.2799	59,900.99	59,900.99

ปราโมทย์ เรืองเวช

29 สิงหาคม 2568 15:13:56

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมต่อ หมู่ที่ 1 และหมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	2.5 งาน Approach Slap 2.5.1 งานพื้น Approach Slap 2.5.2 งานดิน (EARTHWORK) 2.5.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	แท่ง	2.000	56,880.63	113,761.26	1.2799	72,801.51	145,603.03
14	2.5.2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 2.5.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.5.3.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	308.000	203.09	62,551.72	1.2799	259.93	80,059.94
15	2.5.3.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	1.800	278.11	500.59	1.2799	355.95	640.70
16	2.5.4 งานกำแพงกันดินและหุ้มข้าง 3. งานป้องกันเชิงลาด (Gabion)	EACH	2.000	47,689.26	95,378.52	1.2799	61,037.48	122,074.96
17	3.1 ก่อสร้างเขื่อนขนาด 2.00x1.00x1.00 เมตร + หินใหญ่ขนาด 5-8 นิ้ว	ลบ.ม.	272.000	1,642.77	446,833.44	1.2799	2,102.58	571,902.11

ปราโมทย์ เรืองเวช

29 สิงหาคม 2568 15:13:56

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมต่อ หมู่ที่ 1 และหมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	3.2 กลองเกเป็นขนาด 1.50x1.00x1.00 เมตร + หินใหญ่คละขนาด 5-8 นิ้ว	ลบ.ม.	153.000	1,630.98	249,539.94	1.2799	2,087.49	319,386.16
19	3.3 งานปูแผ่นใยสังเคราะห์ (Geotextile) 200 กรัม/ตร.ม.	ตร.ม.	230.000	55.00	12,650.00	1.2799	70.39	16,190.73
	3.4 งานดิน (EARTHWORK)							
	3.4.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
20	3.4.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	85.000	32.39	2,753.15	1.2799	41.45	3,523.75
	4. งานเปิดเดีลัด							
21	4.1 งานป้ายชื่อสะพานหินแกรนิต ขนาด 0.25x0.85 ม.	แผ่น	2.000	4,500.00	9,000.00	1.2799	5,759.55	11,519.10
22	4.2 งานติดตั้ง Guard Rail (ติดตั้งคอสะพาน)	เมตร	32.000	1,900.00	60,800.00	1.2799	2,431.81	77,817.92
23	4.3 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	9.000	290.00	2,610.00	1.2799	371.17	3,340.53
24	4.4 งานทาสีสะพาน	ตร.ม.	99.000	76.45	7,568.55	1.2799	97.84	9,686.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมต่อ หมู่ที่ 1 และหมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	4.5 ไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์ขนาดโคม 300 มม. 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ชุด	4.000	14,280.00	57,120.00	1.2799	18,276.97	73,107.88 42,054.20
รวมราคากลาง								3,530,722.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมต่อ หมู่ที่ 1 และหมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ปราโมทย์ เรืองเวช
(ปราโมทย์ เรืองเวช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐนนท์ ศรีนาค
(ณัฐนนท์ ศรีนาค)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชพล คชอนันต์
(รัชพล คชอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปราโมทย์ เรืองเวช

29 สิงหาคม 2568